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Ohjausryhmän kokoonpano yhteystietoineen 
 
Varsinainen jäsen   Varajäsen 

 
Lauri Hemming, toimitusjohtaja 
Hemming Marine Oy 
Pohjantie 3 
02100 Espoo 
puh. (09) 612 2930, 040 7657574 
email lauri@hemmingmarine.com 

Esa Mänttäri, toimitusjohtaja 
Vantaan Yrittäjät ry 
Elannontie 3 
01510 Vantaa 
puh. 0400 557 411 
email esa.manttari@vantaanyrittajat.fi 

Markku Lahtinen, asiamies 
Helsingin seudun kauppakamari  
Kalevankatu 12  
00100 Helsinki 
puh. 050 571 3564 
email markku.lahtinen@chamber.fi 

Ari Tulensalo, johtaja 
Helsingin seudun kauppakamari, Vantaan 
toimisto 
Elannontie 3 
01510 VANTAA 
puh. 09 2286 0371, 0400 909 500 
email ari.tulensalo@chamber.fi 

Hannele Ugur, aluejohtaja, aluetoiminnan 
päällikkö 
Etelä-Suomen toiminta-alue 
Helsingin toimipiste 
Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö 
SAK ry 
Hakaniemenranta 1, PL 157 
00531 HELSINKI 
puh. 040 575 2698 
email hannele.ugur@sak.fi 

Marjo Mäki-Paavola, sihteeri 
Etelä-Suomen toiminta-alue 
Helsingin toimipiste 
Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö 
SAK ry 
Hakaniemenranta 1, PL 157 
00531 HELSINKI 
puh. 040 541 5349 
email marjo.maki-paavola@sak.fi  
 

Hannu Hakala, asiantuntija 
Matkailu- ja Ravintolapalvelut MaRa ry 
Merimiehenkatu 29 
00150 Helsinki 
puh. (09) 6220 2029, gsm 050 60 673 
email hannu.hakala@mara.fi 

Anne Kokkonen, henkilöstöpäällikkö 
Royal Ravintolat Oy 
Kanavaranta 7 A 
00161 Helsinki 
puh. 09 6128 6025, 050 5473 849 
email anne.kokkonen@royalravintolat.com 

Hilkka Koukkunen, palvelulinjan johtaja 
Vantaan työ- ja elinkeinotoimisto 
Vaskivuorentie 25, 2. krs 
01600 Vantaa 

Marika Mertala, projektipäällikkö 
Taloudellinen tiedotustoimisto ry, TAT 
Eteläinen Makasiininkatu 4 
00131 Helsinki 
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puh. 010 604 71706, 050 396 0736 
email hilkka.koukkunen@te-toimisto.fi 

puh. 040 708 8176 
email marika.mertala@tat.fi 

Eija Willman, nuorisoneuvoja 
Vantaan kaupunki, Nuorten työpajat / Nuor-
ten työllistyminen 
Kielotie 20C 
01300 Vantaa 
puh. 050 3034 778 
email eija.willman@vantaa.fi 

Monica Kaitanen, työpajaesimies 
Vantaan kaupunki, Nuorten työpajat / Nuor-
ten työllistyminen 
Kielotie 20C 
01300 Vantaa 
puh. 040 7795 643 
email moona.kaitanen@vantaa.fi 

Raisa Laukkonen, päiväkodin johtaja 
Vantaan kaupunki, Seutulan päiväkoti 
Katriinankuja 3 
01760 Vantaa 
puh. 09 8393 3329 
email raisa.laukkonen@vantaa.fi 

Marja Uusitalo, erityisasiantuntija 
Vantaan kaupunki, Vanhus- ja vammaispal-
velut 
Peltolantie 2 D, III krs. 
01300 Vantaa 
puh. 0400 455 529 
email marja.l.uusitalo@vantaa.fi 

Vesa Savela, asiakkuusjohtaja 
Finntest Oy 
Olarinluoma 16 
02200 Espoo 
puh. 0400 608 739 
email vesa.savela@kolumbus.fi 

Kari Pakarinen, eläkeläinen 
(Kylmäteräs Oy) 
Kaasutintie 17 
00770 Helsinki 
puh. 09 350 5910, 050 – 5559 871 
email j.pakarinen@kolumbus.fi  

Ville Hirvikallio, opiskelija TEMAHKN13D, 
Vantaan ammattiopisto Varia 
Vuolutie 2 
01650 Vantaa 
puh. 0400 871 648 
email ville.hirvikallio@opp.eduvantaa.fi 

Heidi Wasström, opiskelija TASOSOO13A, 
Vantaan ammattiopisto Varia 
Markkulantie 24 H 29 
01380 Vantaa 
puh. 040 576 9359 
email heidi.wasstrom@saunalahti.fi 

Ville Krannila, projektipäällikkö 
Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Om-
nia 
Lehtimäentie 1 A 
02770 Espoo 
puh. 050 3849 037 
email ville.krannila@omnia.fi 

Jasmin Bertell, suunnittelija 

Stara, Rakennustekniikka 

Hämeentie 115, PL 1630 

00099 HELSINGIN KAUPUNKI 

puh. 09 3102 1217, 040 7175 197 

email jasmin.bertell@hel.fi 

Marko Päivä, apulaisrehtori 
Mercuria Kauppiaitten Kauppaoppilaitos 
Martinlaaksontie 36 
01620 Vantaa 
puh. 040 5255 190 
email marko.paiva@mercuria.fi 

Juha-Pekka Peltola, rehtori 
Vantaan kaupunki, Martinlaakson lukio 
Martinlaaksontie 36 
01620 Vantaa 
puh. 050 3146 249 
email juha-pekka.peltola@vantaa.fi 

Miika Keijonen, yksikön päällikkö 
Orton Pro 
Tenholantie 12 
00280 Helsinki 
puh. 050 4091 506 
email miika.keijonen@ortonpro.fi 

Petra Sandström, lastenhoitaja 
Vantaan kaupunki, Hiekkaharjun päiväkoti 
Hiekkaharjuntie 12 
01300 Vantaa 
puh. 050 312 4562 
email petu10@wippies.fi 

Paula Ylöstalo-Kuronen, nuoriso- ja aikuis- Marja Viljamaa, kehittämispäällikkö 
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koulutusjohtaja 
Vantaan kaupunki 
Asematie 6 A 
01300 Vantaa 
puh. 0400 444 834 
email paula.ylostalo-kuronen@vantaa.fi 

Vantaan kaupunki, Sivistysvirasto 
Asematie 6 A 
01300 Vantaa 
puh. 050 3121 694 
email marja.viljamaa@vantaa.fi 

Anne Heinonen, aikuiskoulutusjohtaja 
Vantaan ammattiopisto Varia 
Aikuiskoulutus- ja oppisopimuspalvelut 
Elannontie 3 
01510 Vantaa 
puh. 040 524 1242  
email anne.heinonen@vantaa.fi 

Keijo Mikkonen, projektipäällikkö 
Vantaan ammattiopisto Varia 
Aikuiskoulutus- ja oppisopimuspalvelut 
Elannontie 3 
01510 Vantaa 
puh. 050 312 1755 
email keijo.mikkonen@vantaa.fi 

Pekka Tauriainen, rehtori 
Vantaan ammattiopisto Varia 
Tennistie 1 
01370 Vantaa  
puh. 050 3124 514 
email pekka.tauriainen@vantaa.fi 

Vuokko Vänskä, vs. apulaisrehtori 
Vantaan ammattiopisto Varia 
Tennistie 1 
01370 Vantaa  
puh. 040 5518 179 
email vuokko.vanska@vantaa.fi 

Pirjo Vartiainen, projektikoordinaattori 
Vantaan ammattiopisto Varia 
Tennistie 1 
01370 VANTAA 
puh. 040 834 8199 
email pirjo.vartiainen@vantaa.fi  
 

Ulriikka Savela-Huovinen, projektipäällikkö 
Vantaan ammattiopisto Varia 
Tennistie 1 
01370 VANTAA 
puh. 043 8249 447 
email Ulriikka.savela-
huovinen@eduvantaa.fi 
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